Sed et hoc vestrseChristo amabili dilectioni mani-

festamus, quia multi de ecclesiasticis seii et laicis

viris, alieni de apostolicis traditlonibus facti, et ne-

que paternos terminos custodientes, facti sunt inven-
tores malarum rerum <-. Unde honorem
EcclesiseChristi quserentes, fecimos Utteras ad san-
ctissimum papam antiquaeRoraae, et eas misimus

per prsedictos missos nostros ad eum De cae-
tero ordinet vestra spiritalis dilectio ut cum honore
orani et illaesionead eum veniant Causa me-
roorisedilectionis quse inter nos est, misimus per'
prsedictos missos noslros prasinovultim unura, mi-
liiiovultim unum d, Tyria « duo.blattas veras duas,
Dirodioa f duo, diventa s duo.

Absoluta meose Aprili, die decima, indictione se-

cunda, a Deoconsecrata regia urbe ~~.

a Michael regnare coepit anno 820.
b Fortunatus, itinere Romam cum oratoribos

Micbaetis itriper. susceplo, rhortuus est in Francia.
e Postea Michaei iraperat. catholicos calumoia-

tur, multaqufenarrat falsa et qusevirura haeretieum
argotittt.

d ConjicitCangius has duas voces prasinovulthnet
milinovultimefformatas ex Graeco wcainvoSWtTTJjvet

A EPISTOLAIV
LUDOVICIADBADURADUMPADERBORNENSEHEPISCOPUM.

In gratiam monasterii Corbeiensis in Saxonia.

(Anno824.)
[ApudD. Bouquet., ibid., ex Schaten. Annal. Pa-

derb,, pag. 78.]
In nomine Dei et Salvatoris nostri Jesu Christi,

Ludoviotts,divina ordinanle providentia, imperator
Augustus Badurado episcopo et misso nostro.

Nosse te hon dubitamus qualiler nostra jussione
Adelhardus quondam abbas quoddam monasterium
in Saxonia a novo opere constnixit, et aliqui boni
homines de quibusdam rebus solemni donalione do-

tavimus; de quibus omnibus rebus nostrae auctorita-
tis prseceptum circa idem monasterium fieri jussi-

g mus, ut perpetua salvatione in jure ejusdem mona-
sterii eaedemres consisterent. Sed, ut relatione Wa-
rini venerabilis ejusdem monasterii cognovimus,
quidam comites meraoratum praeceptum nostrum in-

fringere et convellere volunt, in eo videlicet quod
bomines tara liberosquam et litos, qui super ter-
ram ejusdem raonasterii consistunt, in hostem ire

compeUant et distringere modo judiciario veUDt;
quod noliiraus ot faciaot. Et ideo per has Utteras
nostras tibi prsectpimusut tu illud praeceptum,quod,
sicut diximus, eidem monasterio feciraus, assumas,
et in praesenlia eorooidem comitum, in quorura
ministeriis res praedictimonasterii esse noscuntur,
relegi facias, el ex nostra auctoritate eis praecipias
ut ulieriusnostrse auctofItatis prseceptumviolare non